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17,68 EUR Finanzdienstleistungen Finanzdienstleistungen 18.816,36 mill. Aktie
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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ergebnis je Aktie 0,21EUR  KGV (EPS) 73,71/ 88,58  Bruttoumsatzrendite

Umsatz je Aktie 1,47 EUR KUV 12,02 /14,44  EBIT Marge 22,27%
Buchwert je Aktie 0,93EUR  PEG -/-  Nettoumsatzrendite 14,39%
Cash-Flow je Aktie 0,65EUR  Gewinnrendite 1,36% /1,13%  Eigenkapitalrendite 22,86%
Dividende je Aktie 0,21EUR  Dividendenrendite 1,20% /1,00%  Gesamtkapitalrendite 4,28%

I =) )

Performance +9,95% -15,81% +0,48% - 2025 -14,38%
Volatilitat +34,69% +43,41% +36,93% = = =

Tageshoch 17,51 23,27 23,27 - - -

Tagestief 15,43 14,22 14,22 - - -

Preis @ 16,25 18,55 19,05 - - -

CVC Capital Partners PLC ist als Verwaltungsgesellschaft fur alternative Anlagen tatig. Das Unternehmen investiert in die Sektoren Konsumgiter und Einzelhandel,
Technologie, Finanzen, Unternehmensdienstleistungen, Bauwesen, Chemie, Gesundheitswesen, Fertigung, Transport, Sport, Medien und Unterhaltung.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Sachanlagen

Immaterielle Vermodgensgegenstande
Finanzanlagen

Anlagevermdgen

Vorrate

Forderungen

Liquide Mitteln

Umlaufvermdgen

Bilanzsumme

179 -
1.867 =
1.891 -

4.445 =

203 =
618 -
822 =
5.267 -

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Langfristige Finanzverbindlichkeiten
Verbindlichkeiten gegentiber Kreditinstituten
Rickstellungen

Verbindlichkeiten

Gezeichnetes Kapital

Eigenkapital

Minderheitenanteile

Bilanzsumme

300 -
1.594 =

229 =
3.463 -

986 -
818 =
5.267 -

Umsatzerlése

Abschreibungen (Gesamt)
Betriebsergebnis

Zinsergebnis

Ergebnis vor Steuern

Ertragsteuern

Gewinnanteil Minderheitsgesellschafter
Konzernjahresliberschuss

Ergebnis je Aktie

Dividende je Aktie

1.566 -

350 -
82,8210 -
225 -
0,218 0,2118
0,217 -

Cash Flow aus laufender Geschéftstatigkeit
Cash Flow aus Investitionstatigkeit

Cash Flow aus Finanzierungstatigkeit

Veranderung der liquiden Mittel
Anzahl der Mitarbeiter

689 -
-248 -
63 -

1.258 =

Fred Watt Chief

Rolly van Rappard, Baroness Rona Fairhead CBE, Dr. Mark Machin, Carla Smits-Nusteling, Fiona Evans

Website: www.cvc.com, Telefon: +44 207 420 4200
E-Mail: shareholders@cvc.com

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
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